
ZARZĄDZENIE NR VI/391/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2011r. Nr 45, poz. 236) oraz uchwały Nr XX/176/2008 Rady Gminy Baranów z dnia 29 
lutego 2008 roku w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Baranów, - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala sie ceny za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej w kwotach: 

1) wynajęcie sali swietlicy w budynku Urzędu Gminy Baranów - 12,20 zł netto + VAT za kazdą rozpoczętą 
godzine wynajmu, 

2) wynajęcie sali świetlicy w budynku Urzędu Gminy Baranów wraz z zapleczem kuchennym - 15,45 zł netto + 
VAT za każdą rozpoczętą godzinę wynajmu, 

3) wynajęcie sali w budynkach świetlic wiejskich należących do Gminy Baranów - 15,00 zł netto + VAT za każdą 
rozpoczętą godzinę wynajmu. 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2012 roku. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3352E6DC-F253-451C-AFF1-717AE7EB91EB. Przyjety




